

Årsredovisning
för
Mysec Sweden AB
556610-7354

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Asplund, Styrelseledamot
2025-03-27

Styrelsen och verkställande direktören för Mysec Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget, med säte i Stockholm, säljer, installerar, utför service, supportrar och underhåller inbrottslarm, brandlarm och kameraövervakning. Bolaget innehar ett kvalitet- och miljöledningssystem, ISO 9001 och 14001. Bolaget är av Svensk brand och säkerhetscertifiering SBCS, certifierad anläggarfirma för inbrottslarm SSF 1015 larmklass 1-3, automatiska brandlarm, SBF 1008:2 och för CCTV (kameraövervakning), SSF 1061.

Bolaget är helägt dotterbolag till TCECUR Sweden AB, 559102-0184, med säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har en fusion gjorts med bolagets dotterbolag, Automatic Alarm AB, 556743-3510.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	120 760	73 988	66 966	61 628	50 381
Resultat efter finansiella poster	5 156	8 542	4 643	2 647	2 439
Balansomslutning	50 081	59 256	27 613	22 881	20 654
Avkastning på eget kap. (%)	67	93	64	35	35
Rörelsemarginal (%)	4	11	7	4	5
Soliditet (%)	17	19	26	32	38

Nettoomsättning har ökat med mer än 30 % på grund av ökade efterfrågan på bolagets tjänster samt till följd av fusionen med dotterbolaget.

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 164 882
årets vinst	33 697
	9 198 579
disponeras så att	
i ny räkning överföres	9 198 579
	9 198 579

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		120 759 601	73 987 613
Övriga rörelseintäkter	2	674 452	53 787
		121 434 053	74 041 400
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-54 432 591	-26 131 321
Övriga externa kostnader	3	-14 511 134	-9 642 682
Personalkostnader	4	-43 015 503	-29 673 913
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 505 476	-262 572
		-116 464 704	-65 710 488
Rörelseresultat		4 969 349	8 330 912
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5	243 918	217 403
Räntekostnader och liknande resultatposter		-57 424	-6 145
		186 494	211 258
Resultat efter finansiella poster		5 155 843	8 542 170
Bokslutsdispositioner	6	-5 000 000	-3 405 000
Resultat före skatt		155 843	5 137 170
Skatt på årets resultat	7	-122 146	-1 158 850
Årets resultat		33 697	3 978 320

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	8	0	0
Goodwill	9	19 687 565	0
		19 687 565	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	10	26 480	112 299
		26 480	112 299
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	11	0	26 901 948
		0	26 901 948
Summa anläggningstillgångar		19 714 045	27 014 247
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		2 431 276	957 798
		2 431 276	957 798
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		24 025 593	23 963 909
Fordringar hos koncernföretag		0	5 164 630
Övriga fordringar		50 983	167 630
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		2 487 865	1 374 759
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	13	1 159 611	612 719
		27 724 052	31 283 647
<i>Kassa och bank</i>		211 499	0
Summa omsättningstillgångar		30 366 827	32 241 445
SUMMA TILLGÅNGAR		50 080 872	59 255 692

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	14, 19		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		29	29
		100 029	100 029
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		9 164 882	5 186 563
Årets resultat		33 697	3 978 320
		9 198 579	9 164 883
Summa eget kapital		9 298 608	9 264 912
Obeskattade reserver	15	2 356 000	2 356 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		13 457 105	5 062 447
Skulder till koncernföretag	12	8 168 863	25 876 632
Aktuella skatteskulder		423 270	662 260
Övriga skulder		6 875 346	5 778 487
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		2 271 870	4 792 751
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16	7 229 810	5 462 203
Summa kortfristiga skulder		38 426 264	47 634 780
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		50 080 872	59 255 692

Rapport över förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Ingående eget kapital 2024-01-01	100 000	29	5 186 563	3 978 320	9 264 912
Omföring av föregående års resultat			3 978 320	-3 978 320	0
Årets resultat				33 698	33 698
Utgående eget kapital 2024-12-31	100 000	29	9 164 883	33 698	9 298 610

Kassaflödesanalys

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat	4 969 349	8 330 912
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	5 196 593	262 572
Erhållen ränta	243 918	217 403
Erlagd ränta	-57 424	-6 145
Betald inkomstskatt	-122 146	-1 158 850

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital

10 230 290 7 645 892

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av varulager och pågående arbete	486 858	1 254 824
Förändring av rörelsefordringar	8 781 491	-6 258 485
Förändring av rörelseskulder	-14 392 547	5 759 717

Kassaflöde från den löpande verksamheten

5 106 092 8 401 948

Investeringsverksamheten

Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	0	-4 901 948
---	---	------------

Kassaflöde från investeringsverksamheten

0 -4 901 948

Finansieringsverksamheten

Erhållna (lämnade) koncernbidrag	-5 000 000	-3 500 000
----------------------------------	------------	------------

Kassaflöde från finansieringsverksamheten

-5 000 000 -3 500 000

Årets kassaflöde

106 092 0

Likvida medel vid årets början

Förändring likvida medel vid fusion	105 407	0
-------------------------------------	---------	---

Likvida medel vid årets slut

211 499 0

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor.

Tillgångar och skulder har värderats till anskaffningsvärde om inte annat anges nedan. Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kurvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet.

Varulager har värderats till det lägsta av anskaffningsvärde och nettoförsäljningsvärde.

Leasingavtal av betyande karaktär och livslängd mer än 12 månader har redovisats som anläggningstillgång varvid återstående förpliktelser enligt leasingavtal redovisats som skuld.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras. Pensionsplaner redovisas enligt förenklingsregeln, vilket innebär att kostnaden redovisas i takt med att avgiften betalas.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att tillfalla och inte innan inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Pågående tjänsteuppdrag och entreprenaduppdrag

Tjänsteuppdrag och entreprenaduppdrag

Uppdrag på löpande räkning redovisas i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas. Utförda, ej fakturerade tjänsteuppdrag, tas i balansräkningen upp till det beräknade faktureringsvärdet av utfört arbete och redovisas i posten upparbetad ej fakturerad intäkt.

Uppdrag till fast pris redovisas i takt med att arbetet utförs, så kallad successiv vinstavräkning. Vid beräkning av upparbetad vinst har färdigställandegraden beräknats som nedlagd arbetstid per balansdagen i förhållande till totalt beräknad arbetstid för att fullgöra uppdraget. Skillnaden mellan redovisad intäkt och fakturerade delar redovisas i balansräkningen som upparbetad ej fakturerad intäkt alternativt fakturerad ej upparbetad intäkt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella tillgångar	20 % av anskaffningsvärdet
Maskiner och inventarier	20 % av anskaffningsvärdet.

Inkomstskatter

Aktuell skatt utgörs av årets inkomstskatt på det skattepliktiga resultatet. Uppskjuten skatt utgörs av inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser. Uppskjuten skatt redovisas på temporära skillnader, skattemässigt underskottsavdrag och andra outnyttjade skatteavdrag. Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra skattemässiga avdrag redovisas i den utsträckning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtida beskattning.

Fusion

Fusionen mellan dotterföretaget och moderföretaget har redovisats i enlighet med Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2020:5) om redovisning av fusion.

Anskaffningsvärdet för andelarna fördelas på de identifierbara tillgångar och skulder som fanns i det överlåtande företaget, och på eventuell goodwill som uppkom vid förvärvet av andelarna. Värdena justeras med utgångspunkt i förhållandena på fusionsdagen. Det innebär t.ex. att avskrivningar som belöper på identifierade övervärden och goodwill från anskaffningstillfället beaktas. Tillgångar och skulder som tillkommit efter förvärvet av andelarna värderas till bokförda värden.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Rörelsemarginal (%)

Rörelseresultat i procent av omsättningen.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Uppskattningar och bedömningar

Vid upprättande av årsredovisning enligt K3 krävs att antaganden görs om framtiden och andra viktiga källor till osäkerhet i

uppskattningar på balansdagen, som innebär en betydande risk för en väsentlig justering av de redovisade värdelna för tillgångar och

skulder under kommande räkenskapsår. Det görs även bedömningar som har betydande effekt på de redovisade beloppen i denna

årsredovisning. De uppskattningar och bedömningar som görs ses över årligen och baseras på tidigare erfarenheter men även andra

faktorer som anses vara rimliga att beakta. De slutliga utfallen av uppskattningar och bedömningar kan komma att avvika från

nuvarande uppskattningar och bedömningar och effekterna av ändringarna av dessa redovisas i resultaträkningen under det

räkenskapsår som ändringen görs, samt under framtida räkenskapsår om ändringen påverkar både aktuellt och kommande

räkenskapsår.

Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2024	2023
Övriga rörelseintäkter	674 452	53 787
	674 452	53 787

Not 3 Övriga externa kostnader

Upplysningar avseende vissa delposter som ingår i övriga externa kostnader.

	2024	2023
Kostnader för arvode till revisionsföretag		
Revisionsuppdrag	126 303	80 700
	126 303	80 700

Not 4 Anställda och personalkostnader

	2024	2023
Medelantalet anställda		
Kvinnor	3	2
Män	48	34
	51	36
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	1 537 835	2 115 080
Övriga anställda	27 892 789	16 391 092
	29 430 624	18 506 172
Sociala kostnader		
Pensionskostnader till styrelse och VD	461 273	318 253
Pensionskostnader till övriga anställda	1 920 806	1 378 857
Övriga sociala kostnader	10 603 748	7 133 098
	12 985 827	8 830 208
Övriga personalkostnader	599 052	
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	43 015 503	27 336 380
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	1	1
Andel män i styrelsen	2	3
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	2	1

Not 5 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024	2023
Ränteintäkter från koncernföretag	234 668	217 024
Övriga ränteintäkter	9 250	379
	243 918	217 403

Not 6 Bokslutsdispositioner

	2024	2023
Lämnade koncernbidrag	-5 000 000	-3 500 000
Återföring av periodiseringsfonder	0	1 595 000
Avsättning till periodiseringsfonder	0	-1 500 000
	-5 000 000	-3 405 000

Not 7 Aktuell och uppskjuten skatt

	2024	2023
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-122 146	-1 158 850
Totalt redovisad skatt	-122 146	-1 158 850

Avstämning av effektiv skatt

	2024		2023	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		155 843		5 137 170
Skatt enligt gällande skattesats	20,6	-32 104	20,6	-1 058 257
Ej avdragsgilla kostnader		-91 183		-100 666
Ej skattepliktiga intäkter				73
Justering avseende skatter för föregående år		1 141		
Redovisad effektiv skatt	78,4	-122 146	23,0	-1 158 850

Not 8 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	392 908	392 908
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	392 908	392 908
Ingående avskrivningar	-392 908	-392 908
Utgående ackumulerade avskrivningar	-392 908	-392 908
Utgående redovisat värde	0	0

Not 9 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Fusionsgoodwill	24 107 222	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	24 107 222	0
Årets avskrivningar	-4 419 657	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 419 657	0
Utgående redovisat värde	19 687 565	0

Not 10 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 207 078	1 207 078
Anskaffningsvärden övertagna i samband med fusion	29 730	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 236 808	1 207 078
Ingående avskrivningar	-1 094 779	-832 207
Årets avskrivningar	-115 549	-262 572
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 210 328	-1 094 779
Utgående redovisat värde	26 480	112 299

Not 11 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	26 901 948	0
Inköp	0	26 901 948
Fusion	-26 901 948	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	26 901 948
Utgående redovisat värde	0	26 901 948

Not 12 Fordringar hos koncernföretag

11 808 626 kr av posten avser likvida medel på ett koncernkonto hos banken.

Not 13 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda hyreskostnader	278 192	177 227
Förutbetalda leasingkostnader	4 344	17 340
Övriga förutbetalda kostnader	877 075	418 152
1 159 611	612 719	

Not 14 Eget kapital

	2024-12-31	2023-12-31
Antal aktier	1 000	1 000
Kvotvärde	100	100

Not 15 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Periodiseringsfond avsatt beskattningsåret 2020	722 000	722 000
Periodiseringsfond avsatt beskattningsåret 2021	134 000	134 000
Periodiseringsfond avsatt beskattningsåret 2023	1 500 000	1 500 000

2 356 000 **2 356 000**

Not 16 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna personalkostnader	5 916 898	4 283 093
Övriga upplupna kostnader	1 312 912	1 017 899
Förutbetalda intäkter	0	161 211
	7 229 810	5 462 203

Not 17 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Övriga eventualförpliktelser	426 000	426 000
	426 000	426 000

Not 18 Ställda säkerheter

Ställda säkerheter för skuld till kreditinstitut:

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	3 800 000	1 500 000
	3 800 000	1 500 000

Not 19 Disposition av vinst eller förlust

2024-12-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	9 164 882
årets vinst	33 697
	9 198 579
disponeras så att	
i ny räkning överföres	9 198 579
	9 198 579

Not 20 Uppgifter om fusion

Per 2024-02-12 har det helägda dotterföretaget Automatic Alarm (org.nr 556743-3510) fusionerats med moderbolaget. I

Moderföretagets resultaträkning för år 2024-12-31 ingår 2 604 151 kr i nettoomsättningen och -691 117 kr i rörelseresultat, som hänför sig till Automatic Alarm AB's resultaträkning för tiden före fusionen.

Koncernsmässiga värden på tillgångar och skulder som övertogs av moderbolaget var, vid tidpunkten för fusionen, enligt följande:

Omsättningstillgångar 10 369 964 kr

Skulder 7 575 238 kr

Stockholm

Per Asplund
Per Asplund
Verkställande direktör
2025-03-18

Per Lindstrand
Per Lindstrand
Ordförande
2025-03-19

Liselott Byström
Liselott Byström
Styrelseledamot
2025-03-18

Anders Toste Hedlund
Anders Toste Hedlund
Styrelseledamot
2025-03-18

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-03-24

Jonas Forsberg
Jonas Forsberg
Auktoriserad revisor
